

महाराष्ट्र 🌋 शासन



शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय, मिरज Government Medical College, Miraj



Government Medical College, Milaj

GMCM/\$436/2022

DATE \$\frac{9}{202/2022}

NOTICE

This is to inform, all newly admitted students of first MBBS (MUHS batch 2021-22) that, the teaching schedule of 1st MBBS will commence from 14th February 2022 in ONLINE MODE.

.(During online teaching students should stay at their home-town. They should not come to college hostels.)

Instructions regarding online teaching will be displayed on college web site (www.gmcmiraj.edu.in) in due course of time.

Vice dean (UG)

GMC Miraj

GMC Miraj

महाराष्ट्र 쀭 शासन



शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय, मिरज



h

Government Medical College, Miraj

Website: gmcmiraj.edu.in mail: deangmcmiraj@yahoo.co.in Phone: 0233/2232090-99 Fax: 0233-2231959 जा क शावैमम/जीAかろう /२०२२ दिनांक:-०८ -०१-२०२२ जा.क./शावैमिम/जी/१४७५ /२०२२

परिपत्रक

सर्व नव्याने प्रवेशित प्रथम वर्ष एम.बी.बी.एस. विद्वार्थ्यांना (MUHS batch 2021-22) असे सुचित करण्यात येते कि, त्यांचा अभ्यासक्रम दि. १४ फेब्रुवारी २०२२ पासुन ऑनलाईन पध्दतीनुसार चालु होईल.(ऑनलाईन टिचींग सुरु असतांना विद्यार्थ्यानी त्यांच्या मुळ निवासस्थानीच राहणेचे आहे महाविद्यालयामधील वसतिगृहात येऊ नये.)

महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन टिचींग सुचना बाबत (www.gmcmiraj.edu.in) प्रसिध्द करण्यात येतील.

Attosto उपअधिष्ठाता (युजी) शावैम. मिरज

शावैम. मिरज